FLAG MAR TIRRENO PONTINO E ISOLE PONZIANE

Sede: Gaeta - lungomare Caboto, Area Agip, c/o Consorzio Industriale Sud Pontino

Codice Fiscale 90054470596

RENDICONTO ECONOMICO E FINANZIARIO 2021

ENTRATE

Quote sociali 2.000,00
Totale entrate (A) 2.000,00
USCITE

Costo del personale 19.284,16
Spese generali 1.329,01

Convegno "Pesca quale futuro'

Oneri bancari 203,92
Totale uscite (B) 20.817,09
Risultato di gestione (A)-(B) - 18.817,09
Avanzo gestione 2020 23.661,88
Avanzo gestione corrente 4.844,79

RENDICONTO ECONOMICO E FINANZIARIO 2021



ATTIVO

Crediti v/soci per quote associative
Partecipazioni

Macchine d'ufficio

Cassa Rur. Art. Agro Pontino

cassa

Totale attivo

PASSIVO

Capitale sociale

Risultato esercizi precedenti

Risultato d'esercizio

Totale passivo

RENDICONTO ECONOMICO E FINANZIARIO 2021

1.000,00
1.000,00

803,29
4.843,20

22,29

7.668,78

40.000,00

- 13.514,13

- 18.817,09

7.668,78



